mum unam que est in civitate baroli prope portam eius- 

dem civitatis. in ruga sancti sepulcri. A prima parte, iuxta 

murum civitatis baroli, a secunda parte. A media trasenda 

Iuxta domum predicte ecclesie Sancti Sepulcri. A tercia 

parte iuxta domum lacobini f. petri cortenerii. A quarta 

vero parte iuxta domum Segnini raditoris. Quas Res nullo 

modo vendere vel modo quolibet alienare prò summa sine 

tuo tuorumque heredum consensu et [intentione] unde 

supposui tibi unam domum meam et omnes alias res meas 

quas habeo ubicunque ut si que perlecta sunt . . . .  adim- 

pleverimus liceat vobis supponere ipsa capere et tantum 

de ea vendere ut ad solucionem omnium predictorum re

rum vobis sufficiat. vobis defendere eadein suppositione 

vobis et quibus de ea (sicj vendideritis ab omnibus homi- 

nibus. Contra que si fecerimus pene nomine componamus 

vobis solvere regie Auri viginti et totidem curie, hoc scripto 

durante vigore. Liceatque nobis sine compellatione pigno

rare nos in omnibus rebus nostris licitis et illicitis donec 

perlecta omnia vobis adimpleantur. predicta vero domus 

mea est in civitate baroli, a prima parte iuxta domus Gi- 

lie filie (manca) a secunda parte iuxa eonnnune transitum, 

a tertia parte iuxta viam puplicam a quarta vero parte 

iuxta domus que sunt Iohannis de Ridice. Que scripsit 

Girardus notarius qui interfuit. (Segue il tabetlionato). 

f  Lucas q. s. Baroli iudex.

Gullielmus ronia madalea f. Raynaldi Costantini t. 

+ Parisius de la porta f. testatur. 

f  Iohannes cotrupherius f. Girardi testatur.
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N. 16. A . D. 1224 (2 0  gennaio, Indiz. X II)

Provenienza 

Data d i luogo 

Rogatario 

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Osservazione

Cattedrale.

Canne.

Urso not.

Taglio rettang. Alt. 0,20; larg. 0,83. Strappata da destra 

e da sinistra con foro.

Gotica cancelleresca assai sbiadita e corrosa; in diversi 

punti illegibile.

Copia del documento riportato al n. 22G-27 dell’V ili del 

Codice Diplomatico Barese.

Completamente identiche sono le sottoscrizioni, ma non 

precedute dal segno di croce e scritte tutte da una 

sola mano che non è quella che trascrisse il corpo 

del documento. In ultimo è aggiunta un’altra sotto

scrizione con queste parole: Signum Crucis qui fecit 

Guillelmus de Soponte t. s., ma di fatti anche questa 

manca del segno di croce.

Ad evitare inutili ripetizioni si trascrive qui il conte

nuto del detto documento:

Arturius, vescovo di Canne, considerando che la chiesa